
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
õ' CAMPUSJOINVILLE

Rua Dona Franclsca. 8300, Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE(47) 3204.7400/(48) 3721.7310

Webmail: http://joinville. ufsc. br/

sc

TERMO ADITIVO N' l .AO EDITAL N' 02/2020DCTJ

A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' .- Adiar a data de eleições a que sé refere o Edital n' 02/2020/DCTJ, para data
posterior a ser agendada no retomo das atividades acadêmicas e administrativas, alteradas em
regime excepcional, por força das portarias normativas 352 e 353/2020/'GR.

Joinville, 17 de março de 2020

Iho Pinto

Diretora


